
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace                   

Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov          

IČ: 00226912 DIČ: CZ00226912 zapsaná v  

obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně odd. Pr vložka 1230 

 
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též „zákon“) 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název:  Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace                                           

Sídlo:  Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov          

IČ: 00226912 DIČ: CZ00226912  

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. Pr vložka 1230                                            

 

2.  Identifikační údaje o veřejné zakázce 

2.1.  Název veřejné zakázky: Infuzní roztoky                

2.2.  Forma zadávacího řízení: podlimitní otevřené řízení                 

2.3.  Evidenční číslo VZ na VVZ: Z2023-024010                

2.4.  Evidenční číslo VZ zadavatele: 1/2023/ZM                

2.5.  Veřejná zakázka podle předmětu: dodávky                             

2.6.  Evidenční číslo v E-ZAK: P23V00001309                                                       

2.7. Předpokládaná hodnota VZ: 2 200 000 Kč bez DPH                            

                                            

3.  Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky infuzních roztoků na základě dílčích 
objednávek zadavatele po dobu 1 roku. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na dobu 1 roku činí: 2 200 000,- Kč bez DPH 

 

Předpokládané hodnoty jednotlivých položek jsou uvedeny níže v tabulce: 

 

 

Kód 
Položka 

Cena/jednot
ku 

Jednotek 
NC bez DPH 

1 
• Balancovaný 

roztok 500ML 
12,815 18900 242203,5 

2 
• Balancovaný 

roztok 
1000ML 

19,91 15500 308605 

3 • F1/1 100 ML 8,195 103320 846707,4 



 2 

4 • F1/1 250 ML 8,8 20628 181526,4 

5 • F1/1 500 ML 11 22080 242880 

6 • F1/1 1000 ML 16,5 2700 44550 

7 • F1/1 5000 ML 82,5 1220 100650 

8 • G 5% 500 ML 13,09 9020 118071,8 

9 • G 10% 500 ML 11,495 3840 44140,8 

10 
• AQUA OPLACH 

1000 ML 
21,582 5100 110068,2 

 

Uvedené množství je pouze předpokládaná spotřeba za 1 rok, zadavatel si vyhrazuje právo 
negarantovat odebrané množství jednotlivých infuzních roztoků. 

  

                    

4.  Celková cena veřejné zakázky  

 

Celková cena za předpokládaný rozsah veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě vybraného 

účastníka činí 2 660 212,76 Kč bez DPH. 

5. Identifikační údaje vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva   

 
BAXTER CZECH spol. s r.o. 
Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha 5 – Smíchov 
IČO: 49689011 
 

6.  Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídkové ceny  

    

Nabídka č.  1 
Účastník: BAXTER CZECH spol. s r.o. 
  Karla Engliše 3201/6, 150 00 Praha 5 – Smíchov 
  IČO: 49689011       
Nabídková cena bez DPH: 2 660 212,76 

Údaje z nabídky vybraného účastníka, které byly předmětem hodnocení nabídek:  

Celková nabídková cena bez DPH 2 660 212,76 

 

7.  Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a                  
odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

8.  Poddodávky 

Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím poddodavatele. 

 



 3 

9.  Komunikační prostředky při podání nabídky 

 

Nabídky byly podávány prostřednictvím elektronického nástroje na profil zadavatele:  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html 

 

10. Střet zájmů 

V uvedeném zadávacím řízení nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 

 

11. Prokázání obratu 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

12. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele BAXTER CZECH spol. s r.o., jehož nabídka splnila 
veškeré podmínky stanovené v zadávací dokumentaci a obsahuje nabídkovou cenu, která 
odpovídá předpokládané hodnotě veřejné zakázky. 

 

V Kyjově 

 

 

 

 

 

 

MUDr. Jiří Vyhnal 

ředitel 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html

		2023-09-06T14:43:17+0200
	MUDr. Jiří Vyhnal




